
Lenka M. (foglik) ID 117199 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 22:59

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím maminky, aby nesmlouvaly na cenách či slevách.
  Mohu dodat objednané zboží bez poštovného do měst:
  Teplic, Ústí nad Labem,
  Slevy mohu poskytnout na nákup v hodnotě 3.000,-.
  Prosím vždy uvádějte svoje ID nebo v.s., který Vám napíši ať mi nevznikají neznámé platby, pokud přeci jen zapomenete
informujte mě prosím.
  Pokud peníze nedorazí do týdne objednávku ruším.
  Jde se také domluvit na tom, že na platbu počkám.
  Hračky, které u mě zakoupíte jsou originál zabalené,ale může se stát, že když je rozbalíte, že něco nebude fungovat,
samoždřejmě, že se dohodnem na výměně zboží za tu samou věc, kterou u mě zakoupíte za novou, ale peníze nevracím.
  Poštovné je uvedené za 1 danou věc, pokud si jich vyberete více je možné, že je poštovné vyšší.
  Pokud chcete dvd posílat občejně je to na vaší zodpovědnost vše jinak posílám pojištěné
  Děkuji za pochopení Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

